
ZARZĄDZENIE NR 40 
WÓJTA GMINY SIENNO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu Zebrania Wiejskiego sołectwa Trzemcha Górna 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Gminy Sienno  z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Trzemcha Górna zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin Zebrania Wiejskiego sołectwa Trzemcha Górna na dzień 7 sierpnia 2020 r. godz. 19.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Strąk 

Id: 5F45D1A1-9D9C-4C94-8D2B-0EC2C8742B34. Przyjęty Strona 1




